
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Gràcia
Acta:
Data: 01-sep.-22

Lloc: Port de Maó
Organitza: Ajuntament de Maó

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

1
Mitja

20 Ulisses  Coll Llinas 20171 00:180 - 0 - 0 -Ba1

2035 Alex Herrera Monton 20172 00:200 - 0 - 0 -Ba2

13 Nil Olmedo Carreras 20173 00:200 - 0 - 0 -Ba3

2034 Laia Segui Garcias 20174 00:210 - 0 - 0 -Ba1

946 Carmen Martinez Herrera 20175 00:210 - 0 - 0 -Ba2

964 Mario Torres Herrera 20176 00:210 - 0 - 0 -Ba4

14 Pau Mercadal Maques 20177 00:220 - 0 - 0 -Ba5

21 Sergi Saurina Garcia 20178 00:220 - 0 - 0 -Ba6

2020 Mateu Diaz Rodriguez 2017 Lô Esport9 00:220 - 0 - 0 -Ba7

60 Aleix Sastre Sbert 201710 00:230 - 0 - 0 -Ba8

2025 Pau Gavari Fabregues 201811 00:230 - 0 - 0 -Ba9

2024 Mar Alcaide Cardona 201712 00:240 - 0 - 0 -Ba3

59 Mar Sánchez Serra 201713 00:260 - 0 - 0 -Ba4

15 Sergi Truyol Victory 2017 C. A. Ferreries14 00:270 - 0 - 0 -Ba10

2023 Aitana Gorostiza Espi 201815 00:280 - 0 - 0 -Ba5

7 Jordi Rosselló Galmés 2018 Abans De Les 1016 00:300 - 0 - 0 -Ba11

2022 Marc Mascaro Soriano 201917 00:390 - 0 - 0 -Ba12

44 Amaila Melinton Jeronimo 201818 00:410 - 0 - 0 -Ba6

2 Lucía  Villalonga  Álvarez 201919 00:410 - 0 - 0 -Ba7

2021 Mar Galvez Gomila 201820 00:420 - 0 - 0 -Ba8

2032 Alan Petrus Gomila 201921 00:580 - 0 - 0 -Ba13

6 Josep Climent Pons 201822 01:000 - 0 - 0 -Ba14

58 Jan Arnau Juanico 202023 01:070 - 0 - 0 -Ba15

57 Ona Arnau Juanico 202024 01:120 - 0 - 0 -Ba9

2026 Júlia  Olives Ruiz 202025 01:150 - 0 - 0 -Ba10

2027 Mikel Piris Rogero 201826 Ret.0 - 0 - 0 -Ba16
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

2
Mitja

216 Leo Villalonga Álvarez 20151 00:190 - 0 - 0 -In1

214 Neil Muñoz  Sikkes 2015 C. A. Ferreries2 00:190 - 0 - 0 -In2

230 Marc Hurtado Bonet 20153 00:200 - 0 - 0 -In3

208 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries4 00:200 - 0 - 0 -In1

302 Pol Llabrés Florit 2015 Lô Esport5 00:220 - 0 - 0 -In4

209 Irina  Moiran Anglada 20166 00:220 - 0 - 0 -In2

202 Nico Martín Cubero 20167 00:230 - 0 - 0 -In5

263 Lucas Collado Cubero 2016 Cecome C.C.E. Sant Lluis8 00:240 - 0 - 0 -In6

303 Mar Gavari Fabregues 20159 00:240 - 0 - 0 -In3

304 Irune Piris 201510 00:250 - 0 - 0 -In4

245 Kilian Vinent Garcia 201611 00:250 - 0 - 0 -In7

290 Didac Petrus Gomila 201512 00:270 - 0 - 0 -In8

240 Maia Roca Pons 201513 00:270 - 0 - 0 -In5

297 Arnau Pascual 201614 00:270 - 0 - 0 -In9

206 Abril García  Garceso 2016 C. A. Alaior15 00:280 - 0 - 0 -In6

301 Jana Torregrossa  Alonso 201616 00:280 - 0 - 0 -In7

300 David Gorostiza Espi 201617 00:330 - 0 - 0 -In10

288 Xavi Gonzalez Orfila 201618 00:330 - 0 - 0 -In11

289 Nicole Sbert Gonzalez 201619 Ret.0 - 0 - 0 -In8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

3
Mitja

434 Oihan Lería Erlanz 2013 Lô Esport1 01:370 - 0 - 0 -Bj1

508 Nil Sintes Sorli 20142 01:400 - 0 - 0 -Bj2

459 Gibet De La Fuente  Guasch 20133 01:420 - 0 - 0 -Bj1

412 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries4 01:440 - 0 - 0 -Bj3

432 ASTRID BARRERA ALZINA 2013 C. A. Ferreries5 01:450 - 0 - 0 -Bj2

401 Sergi Coll Pons 2014 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 01:460 - 0 - 0 -Bj4

515 Laia Cardona Guerrero 20147 01:460 - 0 - 0 -Bj3

458 Marti Diaz Rodriguez 2014 Lô Esport8 01:460 - 0 - 0 -Bj5

403 Quim Mercadal Marques 20149 01:550 - 0 - 0 -Bj6

455 Thiago Daniels 201310 01:570 - 0 - 0 -Bj7

513 Manuel  Vilches Exposito 201411 01:580 - 0 - 0 -Bj8

409 Kike Truyol Coll 2013 C. A. Ferreries12 02:000 - 0 - 0 -Bj9

468 Martina Lafuente Pons 201413 02:010 - 0 - 0 -Bj4

410 Ulisses Olmedo Carreras 201314 02:020 - 0 - 0 -Bj10

413 Suzanne Cubero Gomila 2013 Cecome C.C.E. Sant Lluis15 02:030 - 0 - 0 -Bj5

489 Laia Florit Carmona 201416 02:030 - 0 - 0 -Bj6

488 Arnau Florit  Carmona 201417 02:040 - 0 - 0 -Bj11

415 Lluís  Morro 201418 02:040 - 0 - 0 -Bj12

516 Ona Llabrés Florit 2014 Lô Esport19 02:070 - 0 - 0 -Bj7

514 Queralt Serra Mascaró 201420 02:140 - 0 - 0 -Bj8

417 Angie Saurina Garcia 201421 02:260 - 0 - 0 -Bj9

408 Marc Martín Cubero 201322 02:290 - 0 - 0 -Bj13

512 Marta Carreras Gamiz 201423 04:240 - 0 - 0 -Bj10
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

4
Mitja

608 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Menorca Atletisme Intersport1 02:500 - 0 - 0 -Al1

633 Sam Bagur Anglada 2011 Correbirres2 03:050 - 0 - 0 -Al1

611 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport3 03:090 - 0 - 0 -Al2

623 Borja Anglada Bosch 20114 03:100 - 0 - 0 -Al3

605 Roman Sintes 20125 03:110 - 0 - 0 -Al4

646 Ferran De La Fuente Guasch 20116 03:110 - 0 - 0 -Al5

609 Joan Seguí Capellà 20127 03:110 - 0 - 0 -Al6

616 Dido Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme8 03:190 - 0 - 0 -Al2

615 Hera Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme9 03:230 - 0 - 0 -Al3

675 Dani Escandell Sanchez 2012 Lô Esport10 03:280 - 0 - 0 -Al7

606 Ana Sintes 201211 03:350 - 0 - 0 -Al4

687 Carla Cardona Guerrero 201212 03:350 - 0 - 0 -Al5

618 Ana Truyol Coll 2011 C. A. Ferreries13 03:400 - 0 - 0 -Al6

685 Miquel Serra Mascaró 201214 03:460 - 0 - 0 -Al8

622 Illa Coll Llinas 201215 03:480 - 0 - 0 -Al7

682 Martí Pascual 201216 03:500 - 0 - 0 -Al9

671 Claudia Rodriguez Bosch 201117 03:510 - 0 - 0 -Al8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

5
Mitja

704 Ferran Cubero Gomila 2010 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 02:490 - 0 - 0 -If1

711 Marc Gomila Manzano 2009 Lô Esport2 03:000 - 0 - 0 -If2

707 Roger Llabrés Brualla 20093 03:080 - 0 - 0 -If3

773 Tara  Roters 2009 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 03:400 - 0 - 0 -If1

706 Neus Seguí Capellà 20105 03:410 - 0 - 0 -If2

752 Duna Masferrer Carreras 2010 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 03:430 - 0 - 0 -If3

742 Toni Scanlon Moll 2010 Menorca Atletisme7 04:010 - 0 - 0 -If4

770 Carla Mudarra Martínez 20098 04:430 - 0 - 0 -If4

743 Miquel Llebaria Jimenez 2008 Lô Esport9 06:010 - 0 - 0 -If5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

6
Mitja

1223 Bartolomé Cardona Daza 2007 Lô Esport1 08:444:22 4:225 - 2 - 0 -Cd1

1077 Marc Truyol Coll 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 10:195:04 5:1538 - 38 - 0 -Cd2

1074 Borja Sarrió Maiques 2008 Lô Esport3 10:225:06 5:1645 - 40 - 0 -Cd3

1073 Miquel Sarrió Maiques 2008 Lô Esport4 10:265:07 5:2049 - 45 - 0 -Cd4

819 Jimena Pons Abad Pons Abad 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 10:375:05 5:3242 - 50 - 0 -Cd1

856 Elvira Roca Mudarra 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 11:355:36 6:0070 - 69 - 0 -Cd2

892 Hana Masferrer Carreras 2007 Cecome C.C.E. Sant Lluis7 11:505:59 5:5189 - 76 - 0 -Cd3

820 Paula Sintes 20088 11:575:57 6:0187 - 78 - 0 -Cd4

1194 Pol Godoy Flores 20089 12:386:28 6:11108 - 94 - 0 -Cd5

1315 Laia Pons Pou 2007 Cecome C.C.E. Sant Lluis10 13:046:03 7:0292 - 100 - 0 -Cd5

1267 Isaac Marí Piñero 2008 Lô Esport11 13:066:22 6:45102 - 101 - 0 -Cd6

900 Rocío Cardona Daza 200712 13:286:28 7:01107 - 104 - 0 -Cd6

1304 David Miralles Carreras 200713 13:436:33 7:11111 - 106 - 0 -Cd7

881 Gala Godoy Flores 200814 16:208:03 8:18131 - 126 - 0 -Cd7
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

7
Mitja

1303 Heaven Nuñez Ruiz 1998 Ca Igualada1 12:574:21 4:181 - 1 - 0 -Sr1

1059 Antonio Saavedra 1985 Lô Esport2 13:024:21 4:253 - 3 - 0 -M-351

1192 Antonio Godoy  Caro 1975 Pratenc3 13:054:22 4:256 - 4 - 0 -M-451

1127 Borja Coll 19844 13:104:23 4:257 - 6 - 0 -Sr2

1311 Iñigo Umaran Alfageme 1995 CampusEsport5 13:154:21 4:264 - 5 - 0 -Op1

1043 Cristian Valcarcel Marin 1982 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 13:234:21 4:332 - 7 - 0 -M-401

1056 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome C.C.E. Sant Lluis7 13:254:23 4:319 - 9 - 0 -M-352

1254 Jon Fernández Iriarte 1997 Menorca Trail Club Es Castell8 13:284:23 4:318 - 8 - 0 -Sr3

1050 Juan Díaz Díaz 1978 Lô Esport9 13:284:27 4:2816 - 10 - 0 -M-402

851 Maria Pallicer Rotger 1978 Independiente10 13:304:26 4:2912 - 11 - 0 -Sr1

1180 Damián  Miranda  1980 Id11 13:354:26 4:3014 - 13 - 0 -Op2

1034 Washigton Donoso Romero 197512 13:364:24 4:3210 - 12 - 0 -M-452

1115 Enric Pons Mir 1997 Menorca Trail Club Es Castell13 13:434:27 4:3815 - 15 - 0 -Sr4

1219 Ivan Canet  198414 13:474:26 4:3711 - 14 - 0 -M-353

1129 Dani Coll 1978 Menorca Trail Club Es Castell15 14:034:26 4:4013 - 16 - 0 -Sr5

1014 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus16 14:084:28 4:4617 - 17 - 0 -M-551

1061 Albert Fraga Pons 198317 14:294:39 4:5520 - 19 - 0 -M-354

1036 Pablo Mancebo Ramírez 1973 C.E. Island Sport - Triton18 14:304:41 4:5523 - 20 - 0 -M-453

1205 Joan Fortuny Mercadal 197819 14:394:54 4:5130 - 23 - 0 -M-403

1091 Joan Pons Torres 1993 C.E. Island Sport - Triton20 14:404:37 5:0019 - 21 - 0 -Op3

1054 Juan Melitón 198721 14:424:31 5:0218 - 18 - 0 -M-355

1025 Miguel Gonzalez Borras 1969 Lô Esport22 14:434:40 5:0221 - 22 - 0 -M-501

1130 Jesús Valverde Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castell23 14:444:48 4:5828 - 24 - 0 -M-454

849 María Fiol Carreras 1987 Menorca Trail Club Es Castell24 14:514:57 4:5734 - 27 - 0 -Sr2

1042 Siscu Pons Salord 1982 Unió Excursionista Menorquin25 14:524:46 5:0225 - 25 - 0 -M-404

1051 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport26 15:024:48 5:0827 - 28 - 0 -M-405

1103 Carlos Camps 197727 15:065:05 4:5941 - 33 - 0 -Op4

1053 Fernando Cubero Alías 1977 Cecome C.C.E. Sant Lluis28 15:094:55 4:5931 - 26 - 0 -M-406

1210 Guillem Sole Morales 199929 15:114:57 5:0633 - 32 - 0 -Sr6

850 Marta Orives Gómez 1982 Menorca Trail Club Es Castell30 15:154:56 5:0632 - 31 - 0 -Sr3

1030 Paco Herrera Sánchez 1977 Menorca Trail Club Es Castell31 15:165:06 5:1748 - 41 - 0 -M-455

1249 Pau Pons Serrano 1993 Artiem Sports Club32 15:254:50 5:0929 - 29 - 0 -Op5

1033 Migue Zornoza Marques 197533 15:284:46 5:2326 - 34 - 0 -M-456

1029 Borja Sarrió Caballería 1977 Menorca Trail Club Es Castell34 15:285:16 5:0656 - 39 - 0 -M-457

1269 Mateo Melia Sintes 1967 Lô Esport35 15:294:45 5:1624 - 30 - 0 -M-552

968 Juan Gonzalez 1987 Lô Esport36 15:304:58 5:1835 - 35 - 0 -Op6

1119 Javier Ruiz Ortiz 1996 Menorca Trail Club Es Castell37 15:345:06 5:1346 - 36 - 0 -Sr7

1125 Marc Villalonga Pons 1988 Menorca Trail Club Es Castell38 15:345:06 5:1247 - 37 - 0 -Sr8

1023 Cristobal Torres Alzina 1971 Lô Esport39 15:455:05 5:1940 - 42 - 0 -M-502

1098 David Celdran Andreo 1981 Club Atletismo Mandarache-C40 15:485:08 5:1750 - 43 - 0 -Op7

1193 Joel Godoy Flores 200541 15:505:05 5:2443 - 47 - 0 -Jv1

1031 Marce Gomila Huguet 1976 Artiem Sports Club42 15:565:03 5:2536 - 46 - 0 -M-458

1132 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella43 16:005:06 5:2044 - 44 - 0 -M-503

1026 Josep Carretero Juanals 1968 Menorca Trail Club Es Castell44 16:055:04 5:2739 - 48 - 0 -M-504

1251 Carlos Galán Mercadal 198645 16:065:11 5:2352 - 49 - 0 -M-356

1016 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome C.C.E. Sant Lluis46 16:255:20 5:4360 - 56 - 0 -M-553

905 Juanma Lafuente Mir 1963 Lô Esport47 16:275:31 5:3467 - 58 - 0 -M-554

862 Monica Bosch Llufriu 1993 Artiem Sports Club48 16:285:16 5:3755 - 51 - 0 -Sr4

880 Laura Ruiz Sanchis 1984 Menorca Trail Club Es Castell49 16:315:15 5:3754 - 52 - 0 -W-351

1069 Aaron Yancek 2006 Lô Esport50 16:335:17 5:3758 - 54 - 0 -Jv2

830 Andrea Pons Thomas 199451 16:375:16 5:3757 - 53 - 0 -Op1

1096 Yovanis Moiran Perez 198852 16:445:28 5:4563 - 61 - 0 -Op8

1006 David Anglada Riudavets 1962 Ben Lokus53 16:465:21 5:4361 - 57 - 0 -M-601

1313 Borja Llabrés Carreras 198754 16:515:31 5:3466 - 59 - 0 -Op9

1236 Diego Torrente Menarguez 1970 Club Vidalba55 17:075:11 5:4453 - 55 - 0 -M-505
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1246 Carlos  Alario 1973 Menorca Trail Club Es Castell56 17:085:34 5:4368 - 62 - 0 -M-459

843 Clara Coll Pons 1999 Menorca Trail Club Es Castell57 17:086:02 5:4791 - 75 - 0 -Sr5

1190 Roberto Sastre Pons 1983 Menorca Trail Club Es Castell58 17:085:34 5:4369 - 63 - 0 -M-357

1038 Antonio Orfila Saura 197359 17:095:30 5:5664 - 64 - 0 -M-4510

836 Melody Brown Fisas 1983 C.E. Island Sport - Triton60 17:095:36 5:5071 - 65 - 0 -W-352

831 Maria González Florit 1993 C.E. Island Sport - Triton61 17:135:37 5:4972 - 66 - 0 -Op2

876 Clara Salord Monserrat 198062 17:205:37 5:5973 - 71 - 0 -W-401

1060 Manel Villalta Seró 198363 17:245:19 5:5459 - 60 - 0 -M-358

808 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport64 17:255:37 5:5974 - 70 - 0 -W-402

1067 Joan Coll Pons 2004 Menorca Trail Club Es Castell65 17:305:23 6:0562 - 67 - 0 -Jr1

826 Judit Alos Mairal 199866 17:355:31 5:5865 - 68 - 0 -Op3

926 Anna Garcia Olmos 199367 17:395:50 6:0081 - 74 - 0 -Op4

895 Ana Torregrosa 198768 17:405:50 6:0082 - 77 - 0 -W-353

1011 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome C.C.E. Sant Lluis69 17:545:45 6:0477 - 73 - 0 -M-602

901 Cristina García Fernández 1979 Lô Esport70 18:015:56 6:0586 - 79 - 0 -W-403

1089 Roberto Vinent Morch 1993 Artiem Sports Club71 18:026:14 6:0097 - 84 - 0 -Op10

807 Maria Elena Olives Borras 1981 Artiem Sports Club72 18:066:14 6:0098 - 85 - 0 -W-404

837 Mari Martínez Manzano 1980 Menorca Trail Club Es Castell73 18:066:15 6:0199 - 88 - 0 -Op5

1167 Jose Luis Olives Borras 1980 Artiem Sports Club74 18:066:14 6:0196 - 86 - 0 -Op11

805 Fiona Yancek 1975 Lô Esport75 18:155:54 6:1084 - 81 - 0 -W-451

1161 Santiago Ramon Lucena 198776 18:255:46 6:2078 - 83 - 0 -M-359

872 Amarech Gregorio 2004 C. A. Alaior77 18:305:55 6:2385 - 89 - 0 -Jv1

1261 Pedro Llopis Corominas 1980 Lô Esport78 18:315:58 6:1788 - 87 - 0 -M-407

1028 Pedro Fernandez Pons 197779 18:375:44 6:1976 - 80 - 0 -M-4511

1305 Luis Miguel Vinent Quero 199380 18:415:49 6:1680 - 82 - 0 -Op12

958 Albert Miralles Carreras 200181 18:495:44 6:0375 - 72 - 0 -Pr1

1007 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell82 18:506:07 6:3095 - 93 - 0 -M-603

810 Mery Cardona Pons 1983 Cecome C.C.E. Sant Lluis83 18:516:00 6:3490 - 91 - 0 -W-354

1306 Ivan Puglia 196884 19:076:21 6:25101 - 97 - 0 -M-506

1312 Laia Florit Sans 198885 19:076:22 6:21104 - 96 - 0 -Op6

1216 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares86 19:106:06 6:4093 - 98 - 0 -M-555

1019 Jordi Barcelo Petrus 197287 19:186:20 6:33100 - 99 - 0 -M-507

816 Júlia Alós Mairal 200088 19:225:48 6:4879 - 92 - 0 -Pr2

1307 Gary Mauricio  De La Cruz Caic 197989 19:395:53 6:3483 - 90 - 0 -M-408

940 Irene Diaz 199290 19:406:07 6:3494 - 95 - 0 -Op7

904 Silvia Jimenez Moreno 1983 Menorca Atletisme Intersport91 20:226:22 6:56103 - 102 - 0 -W-355

1277 Sergi Olives Orfila 199892 20:296:25 6:58106 - 103 - 0 -Op13

873 Catalina Pons Fabregas 1979 Menorca Trail Club Es Castell93 20:546:44 7:08114 - 109 - 0 -W-405

818 Yasna Maciel De Oliveira 2005 Lô Esport94 20:566:30 7:22109 - 107 - 0 -Jv1

1015 Josep Marí Pallicer 1964 Sense Club95 20:586:54 7:01119 - 112 - 0 -M-556

897 Ona Godoy Flores 200596 20:596:30 7:22110 - 108 - 0 -Jv2

1159 Antonio Carmona García 195297 21:207:00 7:05120 - 114 - 0 -M-701

1314 Sara Alonso 199098 21:206:23 7:10105 - 105 - 0 -Op8

809 EMMA Lopez Sanz 1980 Menorca Trail Club Es Castell99 21:316:44 7:10115 - 111 - 0 -W-406

845 Nerea Gonzalez Gornes 1992 Menorca Trail Club Es Castell100 21:496:41 7:23113 - 113 - 0 -Sr6

832 María  Álvarez  Muñoz 1992 Mocrossfit101 21:586:51 7:29117 - 115 - 0 -Op9

1018 Antoni Alós Sanchez 1962102 22:027:20 7:21122 - 117 - 0 -M-557

1001 Francisco Sintes Pons 1942 Cecome C.C.E. Sant Lluis103 22:187:35 7:20123 - 119 - 0 -M-702

1309 Hassan El Hachimi 1980104 22:187:02 7:34121 - 116 - 0 -M-409

899 Itziar Gómez Egea 2003105 22:506:49 7:58116 - 118 - 0 -Jv2

891 Itxaso Erlanz Aramayo 1979106 22:587:42 7:47125 - 122 - 0 -W-407

1005 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning107 23:187:39 7:49124 - 121 - 0 -M-651

1083 Delfin Madrid Vilches 2002 Club Vidalba108 23:348:01 7:54130 - 124 - 0 -Op14

960 Dani Sintes Guardia 1995 Club Vidalba109 23:368:01 7:54129 - 123 - 0 -Op15

1318 Alexandra  Cardona Daza 2005110 24:106:54 8:18118 - 120 - 0 -Jv3

806 Susana Pons Arguimbau 1972111 24:377:53 8:18126 - 125 - 0 -W-452

1082 Miquel Pons Pons 2002 Club Vidalba112 25:108:22 9:15136 - 133 - 0 -Op16

1090 Mark Barceló Stevenson 1993 Club Vidalba113 25:1617:31 5:57140 - 136 - 0 -Op17

1316 Angela  Fabregues Vinent 1984114 25:458:00 9:27127 - 127 - 0 -Op10
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846 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport115 26:088:17 9:12132 - 129 - 0 -Sr7

914 Esmeralda Díaz Rubio 1993116 26:168:17 9:13133 - 130 - 0 -Op11

957 Kerly Liccet Bejarano Masachd 1998 C. A. Alaior117 26:348:17 9:13134 - 131 - 0 -Op12

828 Marta Pons Gomila 1995 Club Vidalba118 26:588:21 9:10135 - 132 - 0 -Op13

841 Graciela Martín De Los Santos 1974 Club Vidalba119 26:598:22 9:16137 - 134 - 0 -Op14

1317 Juan Carlos Gavari Starkie 1968120 27:058:00 9:27128 - 128 - 0 -Op18

1088 Óscar Montañés Sintes 1995 Club Vidalba121 27:5717:37 7:38141 - 137 - 0 -Op19

1004 Antonio Llabres Fullana 1953 Veterano 122 27:578:48 9:30139 - 135 - 0 -M-652

1302 Joan Ramon Canadell 1990123 4:41 Ret.22 - 0 - 0 -Op20

956 Nuria Gamiz Rivelles 1976124 8:37 Ret.138 - 0 - 0 -W-453

1308 George Kofi Owusu 1971125 6:34 Ret.7:19112 - 110 - 0 -M-508

1310 Fabricio Eduardo  Loor Muñoz 1981126 5:10 Ret.51 - 0 - 0 -M-4010

1301 Xavier Alonso Bienzobas 1971 Independiente127 5:04 Ret.37 - 0 - 0 -M-509
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Gràcia
Acta:
Data: 01-sep.-22

Lloc: Port de Maó
Organitza: Ajuntament de Maó

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

2034 Laia Segui Garcias 20171 0:00:21 10

946 Carmen Martinez Herrera 20172 0:00:21 9

2024 Mar Alcaide Cardona 20173 0:00:24 8

59 Mar Sánchez Serra 20174 0:00:26 7

2023 Aitana Gorostiza Espi 20185 0:00:28 6

44 Amaila Melinton Jeronimo 20186 0:00:41 5

2 Lucía  Villalonga  Álvarez 20197 0:00:41 4

2021 Mar Galvez Gomila 20188 0:00:42 3

57 Ona Arnau Juanico 20209 0:01:12 2

2026 Júlia  Olives Ruiz 202010 0:01:15 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

20 Ulisses  Coll Llinas 20171 0:00:18 10

2035 Alex Herrera Monton 20172 0:00:20 9

13 Nil Olmedo Carreras 20173 0:00:20 8

964 Mario Torres Herrera 20174 0:00:21 7

14 Pau Mercadal Maques 20175 0:00:22 6

21 Sergi Saurina Garcia 20176 0:00:22 5

2020 Mateu Diaz Rodriguez 2017 Lô Esport7 0:00:22 4

60 Aleix Sastre Sbert 20178 0:00:23 3

2025 Pau Gavari Fabregues 20189 0:00:23 2

15 Sergi Truyol Victory 2017 C. A. Ferreries10 0:00:27 1

7 Jordi Rosselló Galmés 2018 Abans De Les 1011 0:00:30 1

2022 Marc Mascaro Soriano 201912 0:00:39 1

2032 Alan Petrus Gomila 201913 0:00:58 1

6 Josep Climent Pons 201814 0:01:00 1

58 Jan Arnau Juanico 202015 0:01:07 1

2027 Mikel Piris Rogero 201816 Ret. 0
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

208 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries1 0:00:20 10

209 Irina  Moiran Anglada 20162 0:00:22 9

303 Mar Gavari Fabregues 20153 0:00:24 8

304 Irune Piris 20154 0:00:25 7

240 Maia Roca Pons 20155 0:00:27 6

206 Abril García  Garceso 2016 C. A. Alaior6 0:00:28 5

301 Jana Torregrossa  Alonso 20167 0:00:28 4

289 Nicole Sbert Gonzalez 20168 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

216 Leo Villalonga Álvarez 20151 0:00:19 10

214 Neil Muñoz  Sikkes 2015 C. A. Ferreries2 0:00:19 9

230 Marc Hurtado Bonet 20153 0:00:20 8

302 Pol Llabrés Florit 2015 Lô Esport4 0:00:22 7

202 Nico Martín Cubero 20165 0:00:23 6

263 Lucas Collado Cubero 2016 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 0:00:24 5

245 Kilian Vinent Garcia 20167 0:00:25 4

290 Didac Petrus Gomila 20158 0:00:27 3

297 Arnau Pascual 20169 0:00:27 2

300 David Gorostiza Espi 201610 0:00:33 1

288 Xavi Gonzalez Orfila 201611 0:00:33 1

Página 2 de 10

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

459 Gibet De La Fuente  Guasch 20131 0:01:42 10

432 ASTRID BARRERA ALZINA 2013 C. A. Ferreries2 0:01:45 9

515 Laia Cardona Guerrero 20143 0:01:46 8

468 Martina Lafuente Pons 20144 0:02:01 7

413 Suzanne Cubero Gomila 2013 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 0:02:03 6

489 Laia Florit Carmona 20146 0:02:03 5

516 Ona Llabrés Florit 2014 Lô Esport7 0:02:07 4

514 Queralt Serra Mascaró 20148 0:02:14 3

417 Angie Saurina Garcia 20149 0:02:26 2

512 Marta Carreras Gamiz 201410 0:04:24 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

434 Oihan Lería Erlanz 2013 Lô Esport1 0:01:37 10

508 Nil Sintes Sorli 20142 0:01:40 9

412 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries3 0:01:44 8

401 Sergi Coll Pons 2014 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:01:46 7

458 Marti Diaz Rodriguez 2014 Lô Esport5 0:01:46 6

403 Quim Mercadal Marques 20146 0:01:55 5

455 Thiago Daniels 20137 0:01:57 4

513 Manuel  Vilches Exposito 20148 0:01:58 3

409 Kike Truyol Coll 2013 C. A. Ferreries9 0:02:00 2

410 Ulisses Olmedo Carreras 201310 0:02:02 1

488 Arnau Florit  Carmona 201411 0:02:04 1

415 Lluís  Morro 201412 0:02:04 1

408 Marc Martín Cubero 201313 0:02:29 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

608 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Menorca Atletisme Intersport1 0:02:50 10

616 Dido Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme2 0:03:19 9

615 Hera Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme3 0:03:23 8

606 Ana Sintes 20124 0:03:35 7

687 Carla Cardona Guerrero 20125 0:03:35 6

618 Ana Truyol Coll 2011 C. A. Ferreries6 0:03:40 5

622 Illa Coll Llinas 20127 0:03:48 4

671 Claudia Rodriguez Bosch 20118 0:03:51 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

633 Sam Bagur Anglada 2011 Correbirres1 0:03:05 10

611 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport2 0:03:09 9

623 Borja Anglada Bosch 20113 0:03:10 8

605 Roman Sintes 20124 0:03:11 7

646 Ferran De La Fuente Guasch 20115 0:03:11 6

609 Joan Seguí Capellà 20126 0:03:11 5

675 Dani Escandell Sanchez 2012 Lô Esport7 0:03:28 4

685 Miquel Serra Mascaró 20128 0:03:46 3

682 Martí Pascual 20129 0:03:50 2

Página 4 de 10

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

773 Tara  Roters 2009 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:03:40 10

706 Neus Seguí Capellà 20102 0:03:41 9

752 Duna Masferrer Carreras 2010 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:03:43 8

770 Carla Mudarra Martínez 20094 0:04:43 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

704 Ferran Cubero Gomila 2010 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:02:49 10

711 Marc Gomila Manzano 2009 Lô Esport2 0:03:00 9

707 Roger Llabrés Brualla 20093 0:03:08 8

742 Toni Scanlon Moll 2010 Menorca Atletisme4 0:04:01 7

743 Miquel Llebaria Jimenez 2008 Lô Esport5 0:06:01 6
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

819 Jimena Pons Abad Pons Abad 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:10:37 10

856 Elvira Roca Mudarra 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:11:35 9

892 Hana Masferrer Carreras 2007 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:11:50 8

820 Paula Sintes 20084 0:11:57 7

1315 Laia Pons Pou 2007 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 0:13:04 6

900 Rocío Cardona Daza 20076 0:13:28 5

881 Gala Godoy Flores 20087 0:16:20 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

1223 Bartolomé Cardona Daza 2007 Lô Esport1 0:08:44 10

1077 Marc Truyol Coll 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:10:19 9

1074 Borja Sarrió Maiques 2008 Lô Esport3 0:10:22 8

1073 Miquel Sarrió Maiques 2008 Lô Esport4 0:10:26 7

1194 Pol Godoy Flores 20085 0:12:38 6

1267 Isaac Marí Piñero 2008 Lô Esport6 0:13:06 5

1304 David Miralles Carreras 20077 0:13:43 4
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

851 Maria Pallicer Rotger 1978 Independiente1 0:13:30 10

849 María Fiol Carreras 1987 Menorca Trail Club Es Castell2 0:14:51 9

850 Marta Orives Gómez 1982 Menorca Trail Club Es Castell3 0:15:15 8

862 Monica Bosch Llufriu 1993 Artiem Sports Club4 0:16:28 7

843 Clara Coll Pons 1999 Menorca Trail Club Es Castell5 0:17:08 6

845 Nerea Gonzalez Gornes 1992 Menorca Trail Club Es Castell6 0:21:49 5

846 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport7 0:26:08 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

1303 Heaven Nuñez Ruiz 1998 Ca Igualada1 0:12:57 10

1127 Borja Coll 19842 0:13:10 9

1254 Jon Fernández Iriarte 1997 Menorca Trail Club Es Castell3 0:13:28 8

1115 Enric Pons Mir 1997 Menorca Trail Club Es Castell4 0:13:43 7

1129 Dani Coll 1978 Menorca Trail Club Es Castell5 0:14:03 6

1210 Guillem Sole Morales 19996 0:15:11 5

1119 Javier Ruiz Ortiz 1996 Menorca Trail Club Es Castell7 0:15:34 4

1125 Marc Villalonga Pons 1988 Menorca Trail Club Es Castell8 0:15:34 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

880 Laura Ruiz Sanchis 1984 Menorca Trail Club Es Castell1 0:16:31 10

836 Melody Brown Fisas 1983 C.E. Island Sport - Triton2 0:17:09 9

895 Ana Torregrosa 19873 0:17:40 8

810 Mery Cardona Pons 1983 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:18:51 7

904 Silvia Jimenez Moreno 1983 Menorca Atletisme Intersport5 0:20:22 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

876 Clara Salord Monserrat 19801 0:17:20 10

808 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport2 0:17:25 9

901 Cristina García Fernández 1979 Lô Esport3 0:18:01 8

807 Maria Elena Olives Borras 1981 Artiem Sports Club4 0:18:06 7

873 Catalina Pons Fabregas 1979 Menorca Trail Club Es Castell5 0:20:54 6

809 EMMA Lopez Sanz 1980 Menorca Trail Club Es Castell6 0:21:31 5

891 Itxaso Erlanz Aramayo 19797 0:22:58 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

805 Fiona Yancek 1975 Lô Esport1 0:18:15 10

806 Susana Pons Arguimbau 19722 0:24:37 9

956 Nuria Gamiz Rivelles 19763 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

1059 Antonio Saavedra 1985 Lô Esport1 0:13:02 10

1056 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:13:25 9

1219 Ivan Canet  19843 0:13:47 8

1061 Albert Fraga Pons 19834 0:14:29 7

1054 Juan Melitón 19875 0:14:42 6

1251 Carlos Galán Mercadal 19866 0:16:06 5

1190 Roberto Sastre Pons 1983 Menorca Trail Club Es Castell7 0:17:08 4

1060 Manel Villalta Seró 19838 0:17:24 3

1161 Santiago Ramon Lucena 19879 0:18:25 2
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1043 Cristian Valcarcel Marin 1982 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:13:23 10

1050 Juan Díaz Díaz 1978 Lô Esport2 0:13:28 9

1205 Joan Fortuny Mercadal 19783 0:14:39 8

1042 Siscu Pons Salord 1982 Unió Excursionista Menorquina4 0:14:52 7

1051 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport5 0:15:02 6

1053 Fernando Cubero Alías 1977 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 0:15:09 5

1261 Pedro Llopis Corominas 1980 Lô Esport7 0:18:31 4

1307 Gary Mauricio  De La Cruz Caic 19798 0:19:39 3

1309 Hassan El Hachimi 19809 0:22:18 2

1310 Fabricio Eduardo  Loor Muñoz 198110 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1192 Antonio Godoy  Caro 1975 Pratenc1 0:13:05 10

1034 Washigton Donoso Romero 19752 0:13:36 9

1036 Pablo Mancebo Ramírez 1973 C.E. Island Sport - Triton3 0:14:30 8

1130 Jesús Valverde Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castell4 0:14:44 7

1030 Paco Herrera Sánchez 1977 Menorca Trail Club Es Castell5 0:15:16 6

1033 Migue Zornoza Marques 19756 0:15:28 5

1029 Borja Sarrió Caballería 1977 Menorca Trail Club Es Castell7 0:15:28 4

1031 Marce Gomila Huguet 1976 Artiem Sports Club8 0:15:56 3

1246 Carlos  Alario 1973 Menorca Trail Club Es Castell9 0:17:08 2

1038 Antonio Orfila Saura 197310 0:17:09 1

1028 Pedro Fernandez Pons 197711 0:18:37 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1025 Miguel Gonzalez Borras 1969 Lô Esport1 0:14:43 10

1023 Cristobal Torres Alzina 1971 Lô Esport2 0:15:45 9

1132 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella3 0:16:00 8

1026 Josep Carretero Juanals 1968 Menorca Trail Club Es Castell4 0:16:05 7

1236 Diego Torrente Menarguez 1970 Club Vidalba5 0:17:07 6

1306 Ivan Puglia 19686 0:19:07 5

1019 Jordi Barcelo Petrus 19727 0:19:18 4

1308 George Kofi Owusu 19718 Ret. 0

1301 Xavier Alonso Bienzobas 1971 Independiente9 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1014 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus1 0:14:08 10

1269 Mateo Melia Sintes 1967 Lô Esport2 0:15:29 9

1016 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:16:25 8

905 Juanma Lafuente Mir 1963 Lô Esport4 0:16:27 7

1216 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares5 0:19:10 6

1015 Josep Marí Pallicer 1964 Sense Club6 0:20:58 5

1018 Antoni Alós Sanchez 19627 0:22:02 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1006 David Anglada Riudavets 1962 Ben Lokus1 0:16:46 10

1011 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:17:54 9

1007 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell3 0:18:50 8
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1005 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning1 0:23:18 10

1004 Antonio Llabres Fullana 1953 Veterano 2 0:27:57 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1159 Antonio Carmona García 19521 0:21:20 10

1001 Francisco Sintes Pons 1942 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:22:18 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR FEMENI

Temps Mitja Punts

830 Andrea Pons Thomas 19941 0:16:37 10

831 Maria González Florit 1993 C.E. Island Sport - Triton2 0:17:13 9

826 Judit Alos Mairal 19983 0:17:35 8

926 Anna Garcia Olmos 19934 0:17:39 7

837 Mari Martínez Manzano 1980 Menorca Trail Club Es Castell5 0:18:06 6

1312 Laia Florit Sans 19886 0:19:07 5

940 Irene Diaz 19927 0:19:40 4

1314 Sara Alonso 19908 0:21:20 3

832 María  Álvarez  Muñoz 1992 Mocrossfit9 0:21:58 2

1316 Angela  Fabregues Vinent 198410 0:25:45 1

914 Esmeralda Díaz Rubio 199311 0:26:16 1

957 Kerly Liccet Bejarano Masachd 1998 C. A. Alaior12 0:26:34 1

828 Marta Pons Gomila 1995 Club Vidalba13 0:26:58 1

841 Graciela Martín De Los Santos 1974 Club Vidalba14 0:26:59 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR MASCULI

Temps Mitja Punts

1311 Iñigo Umaran Alfageme 1995 CampusEsport1 0:13:15 10

1180 Damián  Miranda  1980 Id2 0:13:35 9

1091 Joan Pons Torres 1993 C.E. Island Sport - Triton3 0:14:40 8

1103 Carlos Camps 19774 0:15:06 7

1249 Pau Pons Serrano 1993 Artiem Sports Club5 0:15:25 6

968 Juan Gonzalez 1987 Lô Esport6 0:15:30 5

1098 David Celdran Andreo 1981 Club Atletismo Mandarache-Cartage7 0:15:48 4

1096 Yovanis Moiran Perez 19888 0:16:44 3

1313 Borja Llabrés Carreras 19879 0:16:51 2

1089 Roberto Vinent Morch 1993 Artiem Sports Club10 0:18:02 1

1167 Jose Luis Olives Borras 1980 Artiem Sports Club11 0:18:06 1

1305 Luis Miguel Vinent Quero 199312 0:18:41 1

1277 Sergi Olives Orfila 199813 0:20:29 1

1083 Delfin Madrid Vilches 2002 Club Vidalba14 0:23:34 1

960 Dani Sintes Guardia 1995 Club Vidalba15 0:23:36 1

1082 Miquel Pons Pons 2002 Club Vidalba16 0:25:10 1

1090 Mark Barceló Stevenson 1993 Club Vidalba17 0:25:16 1

1317 Juan Carlos Gavari Starkie 196818 0:27:05 1

1088 Óscar Montañés Sintes 1995 Club Vidalba19 0:27:57 1

1302 Joan Ramon Canadell 199020 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

818 Yasna Maciel De Oliveira 2005 Lô Esport1 0:20:56 10

897 Ona Godoy Flores 20052 0:20:59 9

1318 Alexandra  Cardona Daza 20053 0:24:10 8
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1193 Joel Godoy Flores 20051 0:15:50 10

1069 Aaron Yancek 2006 Lô Esport2 0:16:33 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

872 Amarech Gregorio 2004 C. A. Alaior1 0:18:30 10

899 Itziar Gómez Egea 20032 0:22:50 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1067 Joan Coll Pons 2004 Menorca Trail Club Es Castell1 0:17:30 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

816 Júlia Alós Mairal 20001 0:19:22 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

958 Albert Miralles Carreras 20011 0:18:49 10
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